
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 206/2013, de 13/11/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
PRODUÇÃO VEGETAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de
Mestrado intitulada “Incidência de podridões de colmo, rendimento e qualidade de grãos
em híbridos de milho nos campos de cima da Serra, Rio Grande do Sul” do mestrando
GIOVANI DA COSTA MENEGATI, a realizar-se no dia 02 de dezembro de 2013, às 14
horas, nas dependências do CAV/UDESC:

Dr. RICARDO TREZZI CASA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. JOÃO AMÉRICO WORDELL FILHO – (EPAGRI/Chapecó/SC) – Membro externo
Dr. LUÍS SANGOI – (UDESC/Lages/SC) – Membro 
Dr. AMAURI BOGO – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


